A duco, Muro circumvallo. [Xen. K. A. 6, 5, 1. E. 5, 4, 38.] Ἀποτάφρευσις, Munio, quæ fit ducendo fossam, Circumvallatio. Περιταφρεύω, pro eod., Plut. (6, 724.) περιταφρεύειν τὸ στρατόπεδον τῶν πολεμίων, Pro eod. dicit Xen. (K. Π. 3, 3, 14.) περιβάλλεσθαι τάφρον: et, Ἐστρατοπεδεύοντο ἐν περιτεταφρευμένῳ, ap. Eund. (15.) In loco fossa ducta munio. Διαταφρεύω, Fossam duco ad dirimendum, Fossa dirime separo. [Polyb. 3, 105, 11. 14, 2, 3.] “ Ἐκταφρεύω, Effodio. Hes. enim ἐκτετάφρευτο exp. ἐξάρκτο.” [Joseph. B. J. 5, 2. * Ὑποταφρεύω, Arrian. 1, 323.]

“ ΘΑΡΓΗΛΙΑ, ἡ, sc. ἐορτῇ, ET Θαργήλια, τὰ, sc. ἱερά, Festum et sacra in honorem Apollinis et Dianæ: a quibus Mensis in quo celebrantur et agitantur, DICTUS Θαργηλίων, sacer et ipse iisdem diis. Archiloch. νῦν ἄγει τὰ θαργήλια. So lebant porro in hisce θαργηλίοις τὰς ἀπαρχὰς τῶν φαινομένων ποιεῖσθαι καὶ περικομίζειν: et in olla quadam coquere semina: quam τοῦ ἱεροῦ ἐψηματος ἀνάπλεων χύτραν nominabant θάργηλον, θάργηλον appellantes etiam τὴν ἱκετηρίαν quæ tunc fiebat, ut Hes. tradit. Suid. quoque θαργήλια dicit fuisse Festum Apollinis et Dianæ: in eoque fuisse solitum coqui χύτρον ἱερὸν ἐψηματος, μεστὸν σπερμάτων, s. fuisse solitas coqui in eo ἀπαρχὰς τῶ θεῶ τῶν πεφηνότων καρπῶν. Quomodo et Crates Ἀττικῆς διαλέκτου 1. 2. θάργηλον ἄρτον vocari scribit τὸν ἐκ τῆς συγκομιδῆς πρῶτον γινόμενον: quem θάργηλον a) nonnullis vocari θαλύσιον, annotavit Athen. (114.) Verum et Etym. θαργήλια s. θαργηλίαν esse dicit Festum quoddam Athenis, denominatum ἀπὸ τῶν θαργηλίων, quæ esse dicit πάντας τοὺς ἀπὸ γῆς καρπούς: agitari autem mense Θαργηλιῶν, in honorem Apollinis et Dianæ. Porro τὸν Θαργηλιῶνα esse undecimum mensem, denominatum παρὰ τὸ θέρειν τὴν γῆν, quippe in quo sol ardentior sit, et flores terræ siccescant.” [Plut. Timol. 27.] “ Quis et τὸ θερμὸν nominatum esse θάργηλον. Notandum porro quod dicit esse mensem undecimum: unde confirmatur conjectura eorum qui eum Latinorum Aprilis respondere dicunt: nam primus ap. Græcos mensis erat ἑκατομβαιῶν, Latinorum Junio respondens, inter quem et Aprilem interjectus est Maius. respondens τῷ σκιροφοριῶνι. Vide Libellum de Mensibus, p. 223. d. Rursum Θαργηλία est nomen Feminæ cujusdam formæ pulcritudine, sapientiæ et quatuordecim virorum connubio celebratæ: cujus meminit Plut. Pericle, Athen. l. 13. Hes. et Suid. ac Etym.” [* Ταργήλιος, pro * Θαργήλιος, Apollon. de Adv. p. 553. ex Anacreonte.]

ΘΑΡΣΟΣ, τὸ, Fiducia, Confidentia, Audacia, Animi præsentia, Animi robur, Od. I. (381.) αὐτὰρ θάρσος ἐνέπνευσεν μέγα δαίμων: H. Φ. (547.) Ἐν μὲν οἱ κραδίη θάρσος βάλε. Ubi animadvertite esse jungendum βάλε cum præp. ἐν, ut sit ἐμβαλε θάρσος κραδίη. Idem alibi pro ἐμβαλε κραδίη dicit ἐνὶ φρεσὶ θῆκε, Od. Γ. (76.) αὐτὴ γὰρ ἐνὶ φρεσὶ θάρσος Ἀθήνη Θεῆ: (H. P. 570.) pro eod. θάρσος ἐνὶ στήθεσιν ἐνήκεν. Jungunt interdum poetæ cum verbo ἀέξω, et dicunt θάρσος ἀέξω, pro Confidentior, Verbo Audacior, Audentior reddor; q. d. Confidentiam, Fiduciam meam augeo, accumulo. Apoll. Rh. (2, 641.) ὑμετέρῃ ἀρετῇ ἐνὶ θάρσος ἀέξω, ubi exp. E vestra fortitudine fiduciam colligo. Sed malo Majorem fiduciam colligo. Hesiod. addidit dat. φρεσὶ, (A. 96.) μέγα δὲ φρεσὶ θάρσος ἀέξων. Usus autem est et ap. proæ scriptt. Xen. K. Π. 4, (2, 8.) “Ὡστε πᾶσι φρίκην μὲν πρὸς τὸ θεῖον ἐγγίγνεσθαι, θ. δὲ πρὸς τοὺς πολεμίους: 5, (2, 15.) Θ. ἐμφύσεται. Sed et ἐμπίπτει dicit θάρσος, E. 7, (1, 21.) Τοιγαροῦν ἐκ τούτων πάντων οὕτω πολὺ μένος καὶ θ. τοῖς στρατιώταις φασὶν ἐμπεσεῖν. A Thuc. autem θάρσος dicitur etiam λαμβάνειν τινὰ, Ejus animus subire, 2, (92.) Τοὺς δ' Ἀθηναίους ἰδόντας ταῦτα γινόμενα θάρσος τε ἔλαβε. Ut autem dicitur θ. aliquid λαμβάνειν, sic etiam vicissim dicitur aliquis λαμβάνειν θ., qui sc. fiduciam sumit, et bono animo

esse incipit, quo genere loquendi usus est Luc. Act. c. ult. v. 15. Et Schol. Thuc. in quodam ejus l. ipsum verbum *θαρσεῖν* exp. duobus illis vocabulis, *θάρος λαμβάνειν*. Legitur tamen in typogr. Edd. *θάρος*. Ceterum de etymologia τοῦ *θάρος*, dicam in *Θάρρος*. [“ Ammon. 71. ad Lucian. 1, 317. ad Herod. 511. Brunck. ad Hec. 8. ad El. 479. in Suppl. Ed. 4., Valck. Diatr. 99. Phœn. p. 22. 280. ad Diod. S. 1, 352. Wytttenb. ad Plut. 1, 248. Piers. Præf. ad Mær. 37. ad 189. Segaar. Epist. ad Valck. 15. Doun. Demosth. 294. Thom. M. 434. 717. Wakef. Alc. 615. Duker. Præf. Thuc. 5. *Θάρρος* et *θράσος* quomodo differant, ibid. Gronov. Thesaur. Antiq. 2, 84. ad Dionys. H. 3, 1765. 1925. *Μένος* καὶ *θ.*, Heyn. Hom. 5, 3. Plur., Eur. Iph. T. 1282.” Schæf. Mss. * *Θαρσοποιός*, Lobeck. Phryn. 678. * *Θαρσοποιέω*, Athanas. 2, 452.] *Ἀθαράσῃς*, Fiduciæ expers, Qui sibi timet, Eust. [Plut. Nicia 4. * “ *Ἀθαράσῃς*, J. Poll. 3, 137.” Kall. Mss.] *Δορυθαράσῃς*, poet. Hasta audax, e quo intelligitur Bellicus, Epigr. [Anal. 1, 262. * *Ἐνθαράσῃς*, Polyæn. 8, 23, 15.] *Ἐνθαράσῃς*, Fiducia præditus, Qui fidenti, præsentis animo est. [Xen. *Ἰππαρχ.* 4, 11. *Ἐνθαράσῃς*, *Ἐ.* 7, 1, 2. Cod. Medic. ap. Arrian. Anab. 2, 21. exhibet *Ἐνθαράσῃς*, ab *Ἐνθαράσῃς*, sed perperam.] *Ἐνθαράσεια*, Fiducia, Animi præsentia. [Appian. B. C. 945, 7. * *Ἐνθαράσεια*, Hes.] *Ἐνθαράσῃς*, Cum fiducia, Audacter. Interdum verbo *ἔχειν* jungitur. Aristot. Eth. 3, 6. “ *Ἐνιοὶ γὰρ ἐν τοῖς πολεμικοῖς κινδύνοις δειλοὶ ὄντες, ἐλευθέροι εἰσι, καὶ πρὸς χρημάτων ἀποβολὴν εὐθ. ἔχουσιν.* Ubi animadvertit, *δειλὸς ἐν τινι*, et *εὐθ. ἔχων πρὸς τι* inter se opp. Quidam *πρὸς χρημάτων ἀποβολὴν εὐθ. ἔχουσιν*, interpr. In pecunia amittenda fidenti præsentique sunt animo; sed reddi etiam posse arbitror commode, Pecuniarum amissionem non reformidant, expavescunt. [Æsch. Suppl. 257. * *Ἐνθαράσῃς*, S. c. Th. 34.] “ *Κυνοθαράσῃς*, Canina præditus audacia, s. “ *impudentia*. Hesychio *ἀναίδῃς*, Impudens.” *Μεγαθαράσῃς*, Magna fiducia præditus. Exp. et Magnanimus, Animosus. Hesiod. (A. 385.) *παιδί*. [* *Πανθαράσῃς*, Manetho 2, 171.] *Περιθαράσῃς*, Valde fidens, Præfidens, Apoll. Rh. [1, 195.] *Πολυθαράσῃς*, Multa fiducia præditus, Multum fiduciæ habens: *μένος*, (Il. P. 156.) Animus multa fiducia præditus, potius magna, s. maxima. Redditur etiam Audax: Apoll. Rh. (2, 912.) *πόλεμος*, Audax bellum. Item τὸ π., Magna animi fiducia.

Θαράσῃς, Fiducia præditus, Confidens animo, Audax: nam Hes. *θαράσῃς* exp. non solum *τεθαράσῃς*, sed etiam *θρασύς*. Ego rarissimum esse arbitror usum, ac certe unicum mihi in præsentia suppetit exemplum: sc. e Thuc. 7, (77.) p. 260. *Ἡ μὲν ἐλπὶς ὄμως θαράσεια τοῦ μέλλοντος*. Ubi non placet hæc vulg. interpr. Futurorum spes audax; sed malim, Spes fida de futuris: ut fidissimam spem dixit Virg. Aut Spes alacris. Apte etiam, meo judicio, verterim, De futuris animo et spe confidere possumus: quod loquendi genus ap. Cic. extat. Pro eod. dixerat Thuc. paulo ante simpliciter *ἐλπίδα χρεὶ ἔχειν*: adeo ut *ἐλπίς θ.* resolvi posse existimem in *ἐλπίς καὶ θάρσος*. Schol. *θαράσεια* exp. *θαράσεια*, et, quod minime probō, *ἀνεπαίσχυτος*. [“ Thom. M. 436. ad Diod. S. 1, 421. Duker. Præf. Thuc. 5. ad T. 2. p. 296. Bav.” Schæf. Mss. * *Ἐνθαράσῃς*, Lobeck. Phryn. 535.]

Θαρσαλέος, i. q. præcedens *εὐθαράσῃς*: sed illud compositum est, sicut et quæ ipsum sequuntur, hoc eand. formam habet, quam *ταρβαλέος* a *τάρβος*, *δειμαλέος* a *δείμος* s. *δείμα*. Exp. etiam Audax, Magnanimus. Ab Hom. dicitur aliquis esse *θαρσαλέος*, item *θ. πολεμιστής*. Dicit etiam *θ. ἦτορ*, Cor, esse alicui. Ubi vero (Od. P. 449.) *θ. et ἀναίδῃς* copulat, tunc accipitur *θ.* in malam partem, sicut Lat. Confidens. At vero Il. K. 223. *Μάλλον θαλπωρή, καὶ θαρσαλέωτερον ἔσται*, verito *θαρσαλέωτερον* perinde ac si dixisset *μεῖζον θάρσος ἔσται*, Major fiducia erit, animi præsentia, Plus fiduciæ. Sic autem Thuc. substantive protulisse comperio, 2, (51.) *Ἐν τῷ θ. εἶναι*: sed ibi signif. videtur, In tuto esse. [“ Jacobs. Anth. 7, 320. Duker. Præf. Thuc. 5. Heyn. Hom. 6, 42.” Schæf. Mss.] *Θαρσαλέος*, Fidenter, Cum fiducia,

Audacter: quo adv. utitur post Hom. Thuc. et cum eo ceteri quoque prosæ scriptt. interdum: cum alioqui ipso nomine *θαρσαλέος*, aut nunquam aut raro, nisi me memoria fallit, utantur, sed τῷ *θαράλέος*, pro eo. Od. Σ. (328.) *ἀλλ' ἐνθάδε πόλλ' ἀγορεύεις Θαρσαλέος*.

Θαρσέω, Fiducia præditus sum, Fiduciam habeo, Confido, Non vereor, Sum bono animo. Interdum vero Fiduciam capio, Ad fiduciam erigor s. excitor, aut etiam ad audaciam. Il. A. (85.) *Θαρσήσας μάλα εἰπέ*, Confisus, Animo confisus, fidenti, Nihil veritus. (Ω. 171.) *Θάρσει, Δαρδανίδη Πρίαμε, φρεσὶ, μηδέ τι τάρβει*. Utque hic imperativo *θάρσει* subjunxit *μηδέ τι τάρβει*, sic alibi *μηδέ τι δειδίθι*: itidemque verbo *θάρρει* additur *μη φοβοῦ* ap. Aristoph. Thuc. 3, (25.) p. 91. *Καὶ οἱ μὲν Μιτυληναῖοι ἐθάρσουν τε, καὶ πρὸς τοὺς Ἀθηναίους ἤσσαν εἶχον τὴν γνώμην*: atque hic ille est l., in quo dixi Schol. *ἐθάρσουν* exp. *θάρος* s. *θάρρος ἐλάμβανον*. Idem l. *Θαρσοῦντας ἰέναι κατὰ πολλὰ ἐς τὸν πόλεμον*, Alacres et fidentes ad bellum proficisci, idque multis de causis. Aliquando jungitur dativo, interdum et acc., nonnunquam etiam infin., Thuc. 2. *Θαρσήσαντες τοῖς τε προσγιγνομένοις*: alibi, *Ταῖς ναυσὶ θαρρήσει*. Cum acc. autem exp. verbo Audeo cum infin., aut etiam cum acc. Vel redditur Non reformido, metuo, vel aliis etiam modis. Synes. Ep. *Ἐθάρσησε τὴν ὁδὸν τῶν σῶν ὄπλων ἐμπροσθεν ὄντων*, Hoc iter suscipere ausus est, Ausus est, ut interdum Lat. loquuntur. Sic Philostr. Her. *Θαρρεῖ ποιμὴν ἐκεῖνο τὸ χωρίον*, redditur, Audet pastor in eo loco versari. Et ap. Eund. *Θαρρεῖν τὰς αἰχμὰς τῶν κεράτων*, Audenti animo sustinere. Apud Apoll. Rh. *θάρσει γέροντος χεῖρα*, Noli metuere. Cum infin.: Plut. Pericle, *Συνάψαι μὲν εἰς χεῖρας οὐκ ἐθάρσησε*: Themist. *Ἐθάρσησε παρακαλεῖν*. [“ Thom. M. 434. 717. Anacr. Epigr. 14. Jacobs. Anth. 8, 405. Duker. Præf. Thuc. 5. Brunck. Aristoph. 3, 25. 139. Valck. Phœn. p. 22. Musgr. ad Hec. 875. Koen. ad Greg. Cor. 67. ad Lucian. 1, 317. ad Charit. 291. ad Eur. Bacch. 607. Transitive, Musgr. Andr. 994. Pass., Boiss. Philostr. 425. De constr., 364. 370. 572.” Schæf. Mss. “ Philostr. Ep. 67. pro *θάρσενσον*, Cod. Vat. exhibet *θάρσησον*.” Boiss. Mss. * “ *Θαρσητέον*, Jambl.” Wakef. Mss. * *Θαρσοῦντως*, Dio Cass. 134.] *Θαρρήεις*, Qui est fidenti, præsentis animo, Fidens, Nonn. [D. 13, 551. * *Περιθαρήσεις*, Apollin. Metaphr. p. 223.] *Ἀναθαράσῃς*, Fiduciam resumo, In spem bonam rursus erigor, Ad spem bonam redeo, Animum recipio, Thuc. 5, (82.) *Καὶ Ἀργείων ὁ δῆμος κατ' ὀλίγον ξυνιστάμενός τε, καὶ ἀναθαρήσας*, Schol. *ἀναλαβόντες αὐθὺς ἐλπίδας ἀγαθὰς*, Resumta spe bona: 7, (71.) *Εἰ μὲν τινες ἴδοιεν πη τοὺς σφετέρους ἐπικρατοῦντας, ἀνεθάρσησάν τε ἂν, καὶ κ. τ. λ.*, Schol. *ἀνεστησαν τὸ φρόνημα*. “ *Ἐνθαράσῃς*, et Attice *Ἐνθαρήσει*, “ *Confido, Bono animo sum in*, Andoc. “ *Ὡστε ὁδὸν τε καὶ πόρον μηδαμῇ ἔτι εἶναι μοι ἐνθαράσειν*.” *Ἀποθαράσῃς*, ET *Ἐκθαράσῃς*, ET *Καταθαράσῃς*, vide *Ἀποθαρήω*, *Ἐκθαρήω*, *Καταθαρήω*.

Θαρσύνω, ET COMP. *Ἀναθαρσύνω*, *Παραθαρσύνω*, vide cum *Θαρρύνω*, *Ἀναθαρρύνω*, *Παραθαρρύνω*.

¶ *Θάρρος*, τὸ, Fiducia, etc. ut dictum est de *θάρος*: i. enim valet *θάρος* q. *θάρος*, sicut *θαρήω*, i. q. *θαράσῃς*: sed et compp. aliorumque derivatorum utriusque verbi signif. inter se conveniunt. Ab Hom. tamen *θάρος*, *θαράσῃς*, *θαρσύνω*, *θαρσαλέος*, non autem *θάρος*, *θαρήω*, *θαράλέος* dicitur, quod quidem sciam: unde etiam nomini *θάρος*, ut antiquiori, priorem locum dedi. Sed et etymum τοῦ *θάρος* affertur, non autem τοῦ *θαρήος*. Volunt enim quidam Gramm. *θάρος* esse a *θέρω* fut. τοῦ *θέρω*: quæ derivatio licet audeatula fronte videri possit, non tamen a ratione abhorreere videtur: cum *ἌΕΟΛΕΣ* *Θέρσος* pro *θάρος* dicant, et *θερμὸν ἔργον* vocetur τὸ *θρασύ*, a nomine *θράσος*, quod e *θάρος* factum esse patet, cum denique *θαλπωρή*, quod Homero interdum Fiduciæ itidem signif. habet, verbale sit τοῦ *θάλπω*, i. significantis q. *θέρω*. Possum vero ad ejusd. confirmationem et hoc Virg. dictum afferre, *Æn.* 12. subita spe fervidus ardet. Cui alia poetica ejusd. generis adderem, si eorum memoriam refricare vacaret.

|| *Θάρρη* plur. etiam num., Aristot. opponens illi φόβους: Eth. Nic. 3, (6.) ubi scribit *ἀνδρῶν* esse μεσότητα *περὶ φόβους καὶ θάρρη*, quod et in magnis Eth. legitur: ibi autem quidam μεσότητα *περὶ φόβους καὶ θάρρη*, vertunt Mediocritatem in timendo et in confidendo. || Sed *θάρρος* redditur etiam Audacia: Aristot. Rhet. 2. Καὶ μήτε ἐν ἀνδρίας πάθει ὄντες, οἷον ἐν ὀργῇ καὶ θάρρει ἀλόγιστα γὰρ τοῦ ἐσομένου ταῦτα. Dici tamen Audaciam proprie *θράσος*, docebo in *Θράσος*. [“Thom. M. 434. 717. ad Lucian. 1, 317. Piers. Præf. ad Mær. 37. ad 189.” Schæf. Mss.] *Θάρραλέος*, Fidens, Fiducia præditus, Magna fiducia præditus, i. q. *θαρσαλέος* et *εὐθαρσής*, de quibus supra. Utuntur cum alii, tum Xen. (K. Π. 3, 3, 9.) Apud Synes. legitur et compar. *θαρραλεώτερος*. Dicitur autem et τὸ θ. subst., Fiducia, Animi inagnitudo. Polit. autem Audaciam quoque interpr. ap. Herodian. *Θάρραλέως*, Fidenter, Confidenter, Cum fiducia, Intrepide, Plato Ap. Socr. (23.) Θ. ἐγὼ ἔχω πρὸς θάνατον, Mortem non reformido. *Θάρραλεότης*, Fiducia, Fidentia, Firma animi confisio, Cic.: Plut. θ. et *δειλία* opp. [Schol. Æsch. Pers. 326.]

Θάρρῳ, Fiducia præditus sum etc., ut de *θαρσῶ* dictum fuit. Quibus addere potes, Bono animo, Securum sum. Polit. ap. Herodian. (2, 1, 15.) *θάρρουν πρόσωπον*, vertit Vultum audaciæ plenum; at ego maluissem Fiduciæ. Cic. *θάρρειν ποιῶ* vertit, Confirmo animum, ut e Cic. Lex. discas. Isocr. Areop. (1.) *Θάρρειν ὡς πῶρῳ τῶν κινδύνων ὄντας*: Archid. (20.) *Καρτερεῖν ἐπὶ τοῖς παροῦσι, καὶ θ. περὶ τῶν μελλόντων*. Sic Gal. cum gen. dixit θ. *περὶ θεραπείας*. Dicitur vero et *περὶ τι*. Jungitur et præp. *πρὸς*: *ἐθάρρησαν πρὸς μάχην*, Audacter ad pugnam iverunt, Pugnam capessere s. committere ausi sunt. Item cum dat., necnon cum acc. eod. modo, quo de *θαρσῶ* antea dixi. Lucian. (1, 856.) *Ο καὶ *θάρρειν με τῷ παρόντι ποιῶ*. E Gal. ad Gl. 1. *Θάρρειν τῇ κενώσει*, pro Audacter vacuare, aggredi vacationem. Sed partic. *θάρρων* cum hoc casu sæpe redditur commode Fretus. Cum acc. autem, ut Lat. Audere et Ausus, interdum construitur. Interdum vero infin. in interpr. additur, Bud. 1060. At ipsius *θάρρῳ* juncti infinitivo, exemplum est ap. Plut. Solone, *Θάρρουντες φανερώς ἐγκαλεῖν*: ibid. *Θάρρων ἄρξασθαι*. Idem τὸ *τεθάρρηκός* dixit pro Fiducia. || *Θάρρῳ* rursus cum acc., sed in signif., cujus in *θαρσῶ* mentionem non feci; sc. pro Committo, Credo: *θάρρῳ σοι τῷ ἀπόρρητον*, Committo arcanum. Bud. e Chrys. in 1 ad Cor. 110. Ego malim Audeo committere. [“Thom. M. 102. 434. 717. Jacobs. Anim. 249. Duker. Præf. Thuc. 5. Brunck. Aristoph. 3, 25. 139. Abresch. Lectt. Arist. 2. T. H. in Raphel. Ann. 79. Conf. c. τολμῶ, ad Dionys. H. 1, 504. *Θάρρουντες* et *πεποιθότες* conf., ad 3, 1836. De constr., Heind. ad Plat. Phædr. 228. ad Plut. 6, 336. Hutt. Cum inf. fut., Plut. Alex. 47. Schm. Cum accus., Zeun. ad Xen. K. Π. 540. τὸν πόλεμον, Paus. 3, 46. *περὶ τινι*, Plato Theæt. 303. *Θάρρει*, ad Lucian. 1, 407. *Τεθάρρηκός*, ad Diod. S. 1, 703.” Schæf. Mss. * *Θάρρουντες*, Xen. Σ. 2, 10. Gl. Constant. * “*Τεθάρρηκός*, German. Dormit. B. Mariæ 96.” Boiss. Mss.] *Θάρρητικός*, Ad fiduciam s. confidentiam propensus, *Gazzæ* Fidibundus. *Ἀναθάρρῳ*, Fiduciam resumens, Animum recipio, In spem bonam rursus erigor, Ad spem bonam redeo, Plut. Popl. (7.) *Πρὸς δὲ τὴν τοῦ Κολλατινῶν μαλακίαν καὶ μέλλῃσιν ἀνεθάρρησαν οἱ Ἀκύλοι*, E Collatini mollitie confirmari cœperunt, et fiduciam resumere, s. animum recipere. Sed in hoc genere loquendi, *ἀναθάρρῳ* πρὸς τὴν ἄλλην πείραν, præpositio sumitur aliter quam in præcedente Plut. l.; nam in eo πρὸς accipitur ut præp. Ad ap. Ovid., sic ad tua verba revixi: at cum dicitur *ἀναθάρρῳ* πρὸς τὴν ἄλλην πείραν, signif. Animum recipio ad tentanda reliqua; ut, Non satis mihi est animi ad hoc faciendum. [* “*Ἀναθάρρησις*, Onosander 14.” Kall. Mss. * “*Ἐπαναθάρρῳ*, Idem 14, 9. p. 67.” Boiss. Mss.] *Ἀποθάρρῳ*, Confido, e Xen. (Ec. 16, 6.) Sed præp. vim addit signif., ut sit potius, Valde confido, Præfidente animo sum. *Ἀποθαρσῶ* pro eod. Apud Paus. (3, 212.) autem *ἀποθαρσῶ* τοῦτο, pro